
Graduate School
Personne(s) référente(s) PhD 

Track
Contacts email

Biosphera Sophie Nadot sophie.nadot@universite-paris-saclay.fr

Chimie Rachel Meallet-Renault rachel.meallet@universite-paris-saclay.fr

Droit Julien Delvallée julien.delvallee@universite-paris-saclay.fr

Economics & Management
Pascal Corbel

Vincent Martinet

pascal.corbel@universite-paris-saclay.fr

vincent.martinet@inrae.fr

Education, Formation, 

Enseignement
Gilles Uhlrich gilles.uhlrich@universite-paris-saclay.fr

Géosciences, Climat,

Environnement, Planètes
Benjamin Brigaud benjamin.brigaud@universite-paris-saclay.fr

Health and Drug Sciences Véronique Leblais veronique.leblais@universite-paris-saclay.fr

Humanités - Sciences du

patrimoine
Jean Bérard jean.berard@ens-paris-saclay.fr

Informatique et Sciences du

Numérique

Karine Zeitouni

Stefan Haar

karine.zeitouni@uvsq.fr

stefan.haar@inria.fr

Life sciences and Health Laurent Théodore laurent.theodore@universite-paris-saclay.fr

Mathématiques Camille Coron camille.coron@universite-paris-saclay.fr

Physique Sophie Kazamias sophie.kazamias@universite-paris-saclay.fr

Santé publique
Julie Boucquemont

Fabrice Gzil

julie.boucquemont@universite-paris-saclay.fr 

fabrice.gzil@universite-paris-saclay.fr

Sciences de l’ingénierie et des

systèmes
Franck Richecoeur franck.richecoeur@centralesupelec.fr

Sociologie et science politique Stela Raytcheva stela.raytcheva@uvsq.fr

Sport, mouvement, facteurs

humains
Marie Gernigon marie.gernigon@universite-paris-saclay.fr
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